



WAŻNY KOMUNIKAT!

Nowe zasady obsługi klientów w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żninie

Na podstawie §12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii zmienia się zasady przyjmowania klientów:

W Powiatowym Urzędzie Pracy w Żninie przywrócona została bezpośrednia obsługa klientów urzędu.

**Zmianie uległy godziny pracy Urzędu. Obowiązuje podstawowy, jednozmianowy system pracy
tj. od godz. 7.30 do godz. 15.30**

Bezpośrednia obsługa klientów dokonywana będzie wyłącznie na parterze.

- W pomieszczeniach, gdzie odbywa się rejestracja, jednocześnie obsługiwane będą 2 osoby (1 stanowisko obsługi – 1 osoba) - po uprzednim kontakcie telefonicznym,
- W holu, gdzie realizowane jest pośrednictwo pracy dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu nie może być większa niż jedna osoba na jedno stanowisko obsługi, z wyłączeniem osób realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów (1 stanowisko obsługi – 1 osoba),
- W holu, gdzie realizowane będą zadania z zakresu instrumentów rynku pracy i działania w ramach COVID-19 jednocześnie obsługiwane będą 2 osoby (1 stanowisko obsługi – 1 osoba),

Przypominamy o obowiązujących obostrzeniach dotyczących przebywania w przestrzeni publicznej: obowiązku noszenia maseczek lub innego rodzaju zasłaniania ust i nosa, ograniczeniu liczby osób jednocześnie przebywających w pomieszczeniu, zachowaniu odpowiedniego odstępu między klientami, dezynfekcji rąk (używaniu rękawiczek). Jednocześnie informujemy, że w budynku umieszczone zostały punkty, w których można zdezynfekować ręce.

Zachęcamy do załatwiania spraw drogą elektroniczną lub telefonicznie:

- poprzez stronę www.praca.gov.pl poprzez e-PUAP, adres skrzynki podawczej e-PUAP: /pup-znin/SkrytkaESP
- email: tozn@praca.gov
- drogą pocztową na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Żninie, ul. Składowa 4, 88-400 Żnin
- telefonicznie: 52 30 31 064

WIZYTY U DORADCY KLIENTA

Do odwołania - wyznaczone obowiązkowe wizyty u doradcy klienta należy zrealizować kontaktując się telefonicznie w dniu wyznaczonym w karcie wizyt – sposób ten po weryfikacji danych zastąpi osobistą wizytę w PUP w Żninie. Osoby zainteresowane skorzystaniem z osobistej porady doradcy zawodowego prosimy o kontakt telefoniczny (52 3031064 wew. 57 lub 67)

REJESTRACJA

Aktualne zasady rejestracji znajdują się na stronie internetowej PUP w Żninie www.pup.znin.pl

Nabór wniosków o szkolenie w trybie indywidualnym w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych



Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Powiatowy Urząd Pracy w Żninie ogłasza nabór wniosków o wyrażenie zgody na skierowanie na szkolenie w trybie indywidualnym w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Wnioski przyjmowane są w terminie od 18.05.2020 r. do wyczerpania limitu środków.

1. O skierowanie na szkolenie w trybie indywidualnym mogą ubiegać się **wyłącznie osoby niepełnosprawne** zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żninie jako poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu.
2. Koszt szkolenia nie może przekroczyć 4000 zł.
3. Nie finansuje się kosztów szkolenia jeżeli osoba zainteresowana rozpoczęła szkolenie bez skierowania z Urzędu.

Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się z Regulaminem organizowania stażu i szkoleń dla osób niepełnosprawnych poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu przez Powiatowy Urząd Pracy w Żninie.

Druki wniosków oraz Regulamin organizowania stażu i szkoleń dla osób niepełnosprawnych poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu przez Powiatowy Urząd Pracy w Żninie dostępne są w "Drukach do pobrania" na naszej stronie internetowej.

Blizszych informacji na temat finansowania szkoleń można uzyskać pod numerem telefonu 52 3031064 wew. 75.

Wnioski można składać:

w wersji papierowej – przesłać na adres urzędu z dopiskiem "Szkolenie PFRON" lub pozostawić w kopercie z dopiskiem "Szkolenie PFRON" w skrzynce podawczej (w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Żninie)

Nabór wniosków o zorganizowanie staży w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Powiatowy Urząd Pracy w Żninie ogłasza Powiatowy Urząd Pracy w Żninie ogłasza nabór wniosków o zorganizowanie staży w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Wnioski przyjmowane są w terminie od 18.05.2020 r. do wyczerpania limitu środków.

1. Uczestnikami staży mogą być **wyłącznie osoby niepełnosprawne** zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żninie jako poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu.
 2. Staż organizowany będzie na okres **do 5 miesięcy**.
 3. **Planowany termin rozpoczęcia staży:** czerwiec/lipiec 2020 r. (warunkiem skierowania osoby niepełnosprawnej na staż będzie wcześniejsze wykonanie badań i dostarczenie zaświadczenia lekarskiego potwierdzającego zdolność osoby do wykonywania zadań na wnioskowanym stanowisku).
4. Organizator stażu po zakończonym stażu zobowiązany jest do zatrudnienia osoby niepełnosprawnej na podstawie umowy o pracę (min. ½ etatu/1 miesiąc), na tym samym stanowisku, na którym staż był realizowany.
5. Liczba staży – 5.

Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się z Regulaminem organizowania staży i szkoleń dla osób niepełnosprawnych poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu przez Powiatowy Urząd Pracy w Żninie.

Druki wniosków oraz Regulamin organizowania staży i szkoleń dla osób niepełnosprawnych poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu przez Powiatowy Urząd Pracy w Żninie dostępne w "Drukach do pobrania" na naszej stronie internetowej.

Bliższych informacji na temat stażu można uzyskać pod numerem tel.: 52 3031064 wew. 64, 73

Wnioski można składać:

w wersji papierowej – przesłać na adres urzędu z dopiskiem "Staż PFRON" lub pozostawić w kopercie z dopiskiem "Staż PFRON" w skrzynce podawczej (w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Żninie)



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie

Nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie żnińskim (IV)”.

Powiatowy Urząd Pracy w Żninie ogłasza nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie w ramach projektu pn.: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie żnińskim (IV)” Działanie 1.1 **Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój** współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Wnioski przyjmowane są od 18.05.2020 r. do wyczerpania środków przeznaczonych na tę formę wsparcia.

Uczestnikami projektu mogą być osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w PUP jako bezrobotne, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. Młodzież NEET), zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w PO WER 2014-2020. Dodatkowo osobom młodym wsparcie powinno być udzielone w ciągu 4 miesięcy od dnia rejestracji w urzędzie pracy (dot. osób do 25 roku życia) lub od dnia przystąpienia do projektu (dot. osób powyżej 25 roku życia) zgodnie ze standardami określonymi w Planie realizacji Gwarancji dla młodzieży w Polsce. W ramach projektu nie ma możliwości kierowania osób powracających, czyli osób które wcześniej były już uczestnikami projektu pn.: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie żnińskim (IV).”

BON NA ZASIEDLENIE ... ? CO TO TAKIEGO ?

Jeśli jesteś osobą bezrobotną do 30 roku życia to możesz ubiegać się o bon na zasiedlenie, który stanowi gwarancję przyznania środków finansowych na pokrycie kosztów zamieszkania w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej poza miejscem dotychczasowego zamieszkania.

Starosta może przyznać bon na zasiedlenie w związku z podjęciem, poza miejscem dotychczasowego zamieszkania, zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej, jeżeli:

- za ich wykonywanie będziesz osiągał wynagrodzenie lub przychód w wysokości co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto miesięcznie oraz z tego tytułu podlegał ubezpieczeniom społecznym;
- odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której zamieszkaż w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej wynosi co najmniej **80 km** lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do miejsca dotychczasowego zamieszkania przekracza **łącznie co najmniej 3 godziny** dziennie;
- **do 8 miesięcy od dnia otrzymania bonu** udokumentujesz pozostawanie w zatrudnieniu, posiadanie innej pracy zarobkowej lub prowadzenie działalności gospodarczej przez okres **6 miesięcy**.

Bon na zasiedlenie zostanie przyznany w wysokości określonej w umowie, nie wyższej jednak niż 200% przeciętnego wynagrodzenia.

Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się z Kryteriami realizacji instrumentów i usług rynku pracy w 2020 r.

Uwaga!

Podpisanie umowy z pracodawcą i rozpoczęcie pracy jest możliwe wyłącznie po podpisaniu umowy o przyznanie bonu na zasiedlenie. Akceptowane będą jedynie umowy zawarte z pracodawcą w oparciu o Kodeks Pracy (umowy o prace).

Aktualny druk wniosku można pobrać na stronie internetowej PUP w Żninie w zakładce „Druki do pobrania”. Bliższych informacji na temat bonu na zasiedlenie oraz kryteriów obowiązujących w tym zakresie można uzyskać pod numerem tel.: 52 3031064 wew. 56

Nabór wniosków o wyrażenie zgody na skierowanie na szkolenie w trybie indywidualnym w ramach środków Funduszu Pracy

Powiatowy Urząd Pracy w Żninie ogłasza nabór wniosków o wyrażenie zgody na skierowanie na szkolenie w trybie indywidualnym w ramach środków Funduszu Pracy.

Wnioski są przyjmowane od 18.05.2020 r. do wyczerpania limitu środków



Przed złożeniem wniosków prosimy o zapoznanie się z Kryteriami dotyczącymi realizacji instrumentów i usług rynku pracy w 2020 r. Aktualny druk wniosku można pobrać na stronie internetowej PUP w Żninie w zakładce „Druki do pobrania” lub w siedzibie urzędu.

Bliższych informacji na temat finansowania szkoleń oraz kryteriów obowiązujących w tym zakresie można uzyskać pod numerem telefonu 52 3031064 wew. 75.

INNE DZIAŁANIA REALIZOWANE PRZEZ PUP W ŻNINIE

Nabór wniosków na roboty publiczne, prace interwencyjne

Powiatowy Urząd Pracy w Żninie ogłasza nabór wniosków na roboty publiczne oraz prace interwencyjne w ramach środków Funduszu Pracy.

Wnioski sąprzymowane od 18.05.2020 r. do wyczerpania limitu środków

Blizszych informacji na temat robót publicznych i prac interwencyjnych oraz kryteriów obowiązujących w tym zakresie można uzyskać pod numerem telefonu 52 3031064 wew. 56.

Powiatowy Urząd Pracy w Żninie przedłuża nabór wniosków na staże

Powiatowy Urząd Pracy w Żninie **przedłuża do 10.06.2020 r.** nabór wniosków o zorganizowanie:

- staży w ramach projektu pn.: „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w powiecie żnińskim (IV)” Działanie 8.1 **Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego** współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego;
- staży w ramach projektu pn.: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie żnińskim (IV)” Działanie 1.1 **Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój** współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Więcej informacji na stronie internetowej PUP w Żninie – www.pup.znin.pl

Szczegółowych informacji od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 – 15:30 udzielają pracownicy PUP w Żninie - tel. 52 3031064 wew. 64, 73 oraz doradcy klienta.



Nabór wniosków o przyznanie niskoprocentowej pożyczki dla mikroprzedsiębiorców

Kolejne nabory wniosków na dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników/ kosztów prowadzenia działalności gospodarczej w ramach tzw. Tarczy antykryzysowej

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Żninie ogłasza w okresie od dnia 27.05.2020 r. do dnia 10.06.2020 r. nabory wniosków:

- o dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne dla mikroprzedsiębiorcy, małego i średniego przedsiębiorcy;
- o dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników;
- o dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne dla organizacji pozarządowych lub podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Więcej informacji na stronie internetowej PUP w Żninie – www.pup.znin.pl